

도 시 계 획 과

세출예산사업명세서

2024년도 추경 1 회 일반회계 도시계획과

부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시계획과	9,570,825	7,080,883	2,489,942
국	1,609,810	1,583,310	26,500
도	212,625	204,675	7,950
군	7,748,390	5,292,898	2,455,492
도시개발	5,644,520	3,649,020	1,995,500
도시계획 관리	663,520	563,520	100,000
양양 군관리계획 재정비	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
01 시설비	100,000	0	100,000
◎남해지구 지구단위계획 결정(변경) 용역 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
도시계획 정비	4,981,000	3,085,500	1,895,500
군계획시설 유지관리	485,000	380,000	105,000
401 시설비및부대비	455,000	350,000	105,000
01 시설비	455,000	350,000	105,000
◎전선지중화 박스 경관개선 사업 30,000,000원*1식	30,000	0	30,000
◎낙산 중로2-16호선 도로양거 보수 및 재가 설 75,000,000원*1식	75,000	0	75,000
종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사	0	500,000	△500,000
401 시설비및부대비	0	500,000	△500,000
01 시설비	0	500,000	△500,000
◎종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공 사 0원*1식	0	500,000	△500,000
장기미집행 군계획시설사업	196,000	101,000	95,000
401 시설비및부대비	196,000	101,000	95,000
01 시설비	195,000	100,000	95,000
◎장기미집행 군계획시설(도로)사업 경정 195,000,000원*1식	195,000	100,000	95,000
중광정리 군 관리계획[시설:도로(중로3류)] 확·포장공 사	2,500,000	1,002,500	1,497,500
401 시설비및부대비	2,500,000	1,002,500	1,497,500
01 시설비	2,497,500	1,000,000	1,497,500
◎중광정리 군 관리계획[시설:도로(중로3류)] 확·포장공사 2,497,500,000원*1식	2,497,500	1,000,000	1,497,500
주청리 군 관리계획[시설:도로(중로1류)] 확·포장공사	1,700,000	1,002,000	698,000
401 시설비및부대비	1,700,000	1,002,000	698,000
01 시설비	1,698,000	1,000,000	698,000
◎주청리 군 관리계획[시설:도로(중로1류)] 확 ·포장공사 1,698,000,000원*1식	1,698,000	1,000,000	698,000
생활편익시설 관리	1,117,584	787,584	330,000
국	13,310	13,310	0
군	1,104,274	774,274	330,000
가로등 관리	1,117,584	787,584	330,000

부서: 도시계획과
 정책: 생활편익시설 관리
 단위: 가로등 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	국 13,310	13,310	0
	군 1,104,274	774,274	330,000
가로등 유지관리	1,095,400	765,400	330,000
201 일반운영비	480,000	225,000	255,000
02 공공운영비	480,000	225,000	255,000
◎가로등 공공요금			
경정 40,000,000원*12개월	480,000	225,000	255,000
401 시설비및부대비	610,000	535,000	75,000
01 시설비	610,000	535,000	75,000
◎가로등 유지보수 위탁관리			
경정 270,000,000원*1식	270,000	195,000	75,000
도시재생	148,012	141,851	6,161
도시재생사업 추진	148,012	141,851	6,161
도시재생지원센터 운영	101,152	131,031	△29,879
101 인건비	90,552	120,431	△29,879
04 기간제근로자등보수	90,552	120,431	△29,879
◎도시재생지원센터 코디네이터 인건비	10,000	39,879	△29,879
○기간제근로자 퇴직금			
경정 10,000,000원*1명*1회	10,000	28,898	△18,898
○정액급식비	경정 0원	1,680	△1,680
○명절휴가비	경정 0원	2,890	△2,890
○시간외근무수당	경정 0원	909	△909
○연차유급휴가수당	경정 0원	602	△602
○4대보험	경정 0원	4,900	△4,900
소규모도시재생사업 추진	16,860	10,820	6,040
201 일반운영비	5,660	4,620	1,040
01 사무관리비	3,260	2,460	800
◎무인경비시스템 이용료			
경정 130,000원*12개월	1,560	960	600
◎소모품 구입	경정 700,000원*1식	700	200
02 공공운영비	2,400	2,160	240
◎사업지 공공요금			
경정 200,000원*12개월	2,400	2,160	240
401 시설비및부대비	10,000	5,000	5,000
01 시설비	10,000	5,000	5,000
◎시설물 유지관리비			
경정 10,000,000원*1식	10,000	5,000	5,000
도시재생 뉴딜사업	30,000	0	30,000
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
01 시설비	30,000	0	30,000
◎도시재생사업 수립 용역			
30,000,000원*1식	30,000	0	30,000
주택사업 추진	2,344,050	2,194,050	150,000
	국 1,596,500	1,570,000	26,500

